— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环执法〔2025〕102 号

上海市生态环境局关于印发《2025年上海市
生态环境监督执法正面清单》的通知

各区生态环境局，自贸区管委会保税区管理局、临港新片区管委
会，浦东新区综合执法局，市环境执法总队：

根据《上海市生态环境监督执法正面清单管理办法》有关要
求，我局制定了《2025 年上海市生态环境监督执法正面清单》，
并明确了《上海市生态环境监督执法正面清单移出企业名单》，
现印发给你们，请遵照执行。

附件：1.2025 年上海市生态环境监督执法正面清单
2.上海市生态环境监督执法正面清单移出企业名单

上海市生态环境局
2025 年 6 月 27 日

（此件主动公开）

— 2 —

附件 1

2025年上海市生态环境监督执法正面清单

（有效期 2025 年 6 月 27 日至 2028 年 6 月 26 日）

序号 企事业单位名称 所在地 生产经营地址 统一社会信用代码 所属行业
排污许可证编号（排污登

记编号）

1

中国石化销售股份有限公司

上海石油零售分公司第十加

油站

静安区 天目中路 620 号 913101088323037761 机动车燃油零售 913101088323037761001U

2
梅特勒-托利多仪器（上海）

有限公司
徐汇区 桂平路 589 号 9131000060720857XP 实验分析仪器制造 9131000060720857XP001X

3
上海虹桥国际机场有限责任

公司
长宁区 空港一路 300 号 91310000MA1FNOGW11 商务服务业 91310000MA1FNOGW11001X

4 上海正联油气加注有限公司 普陀区 西康路 1333 号 913101077411899638 机动车燃油零售 913101077411899638001Q

5

中国石化销售股份有限公司

上海石油零售分公司第八加

油站

虹口区 广中路 290 号 9131010983230375XL 机动车燃油零售 9131010983230375XL001Q

6
上海安吉名轩汽车销售服务

有限公司
杨浦区 双阳北路 490 号 913101100529650317 汽车修理与维护 913101100529650317001U

7
上海棚泽八光模具表面加工

有限公司
宝山区 园辉路 289 号第 2 幢 9131000060742351X2

金属表面处理及热处理

加工
9131000060742351X2001P

8 上海汉虹精密机械有限公司 宝山区
宝山城市工业园区山连路

188 号
91310000772117540K 电气机械和器材制造业 91310000772117540K001W

9 上海申克机械有限公司 宝山区
宝山城市工业园区丰翔路

1111 号
91310000607407448U 其他专用设备制造 91310000607407448U001W

— 3 —

10
上海富乐华半导体科技有限

公司
宝山区 山连路 181 号 3 幢、4幢 91310113MA1GPH6Y2J

其他有色金属压延加

工，电子专用材料制造
91310113MA1GPH6Y2J001W

11 上海西艾爱电子有限公司 宝山区 萧云路 1058 号 91310000607403041J
计算机、通信和其他电

子设备制造业
91310000607403041J001Y

12 上海海隆石油钻具有限公司 宝山区 罗东路 1825－1 913100007945120235
采矿、冶金、建筑专用

设备制造
913100007945120235001X

13 上海阀门五厂有限公司 宝山区 金石路 1699 号 91310113691615249F 阀门和旋塞制造 91310113691615249F001Z

14 上海发那科机器人有限公司 宝山区 富联三路 369 号 913100006073820251 工业机器人制造 913100006073820251001X

15
麦王照明电器（上海）有限

公司
宝山区 顾村工业园区富联一路159号 91310000753814228P 智能照明器具制造 91310000753814228P001W

16 上海锦佳印刷有限公司 宝山区 共康路 1018 号 91310113133401115P 书、报刊印刷 91310113133401115P001X

17 上海宝田新型建材有限公司 宝山区 蕴川路 5075 号 91310113631255587N 其他制造业 91310113631255587N001U

18
上海宝山林德实用气体有限

公司
宝山区 蕴川路 3888 号 91310000607266569Q 其他基础化学原料制造 91310000607266569Q001Z

19
莱歇研磨机械制造（上海）

有限公司
宝山区 锦宏路 568 号 9131000069420025XT 矿山机械制造 9131000069420025XT001Y

20 上海宝山液压油缸有限公司 宝山区 杨南路 258 号 91310113133430725T 通用设备制造业 91310113133430725T002X

21 上海黄海制药有限责任公司 宝山区 石太路 1288 号 913101131322006102 中成药生产 913101131322006102001U

22
上海强生有限公司/科赴（上

海）健康用品有限公司
闵行区 南雅路 120 号 913100006072304869 医药制造业 913100006072304869001Y

23 上海新亚药业闵行有限公司 闵行区 昆阳路 1500 号 91310112133354160Q 卫生材料及医药用品制造 91310112133354160Q001V

— 4 —

24
电气硝子玻璃（上海）有限

公司
闵行区 莘庄工业区颛兴路 2009 号 91310000791434349K 其他玻璃制品制造 91310000791434349K002Y

25 上海莱馥医疗科技有限公司 闵行区
新骏环路 138 号 4幢 4层和 5

层
91310112MA1GBE9GXP 生物药品制造 91310112MA1GBE9GXP001V

26
上海麦斯特建工高科技建筑

化工有限公司
闵行区 临沧路 80 号 9131000060740559X9 专项化学用品制造 9131000060740559X9001V

27
上海电气电站设备有限公司

上海发电机厂
闵行区 江川路 555 号 91310000677832650B 发电机及发电机组制造 91310000677832650B001U

28
上海南汇自来水有限公司惠

南水厂
浦东新区 团新村二团 1168 号

91310115133911932F

-002
自来水生产和供应 91310115133911932F002W

29
上海华电集科分布式能源有

限公司
浦东新区

集慧路 249 号（上海科技大学

校园内）
91310115093841553K 热电联产 91310115093841553K001X

30 上海丽珠制药有限公司 浦东新区
金桥出口加工区桂桥路 1150

号
913100001338549664 生物药品制品制造 913100001338549664001V

31
先导原创（上海）新技术研

究有限公司
浦东新区 恒庆路 600 号 5 幢厂房 91310115MAD0J4LF1Q

工程和技术研究和试验

发展
91310115MAD0J4LF1Q001U

32 上海听北石油有限公司 浦东新区 惠南镇拱晨路 988 号 9131011507118015XJ 机动车燃油零售 9131011507118015XJ001Q

33
上海申彦通讯设备制造有限

公司
浦东新区 汇庆路 136 号 91310115757562232C 通信系统设备制造 91310115757562232C001Q

34
曼普特液压设备（上海）有

限公司
浦东新区

宣桥镇汇成路 1118 号 4 幢 1

层 E2
91310115MA1HAF6X8G 液压动力机械及元件制造 91310115MA1HAF6X8G001X

35
延锋汽车智能安全系统有限

责任公司
浦东新区 康桥镇新苗村 1000 号 1 幢

91310115MA1H9LX86K

-002
汽车零部件及配件制造 91310115MA1H9LX86K001X

36 霍尼韦尔（中国）有限公司 浦东新区 李冰路 430 号 91310000607354753W
工程和技术研究和试验

发展
91310000607354753W001W

37
美尔森碳制品（上海）有限

公司
浦东新区 惠南镇园顺路158号1幢1层 9131011570301103XN 石墨及碳素制品制造 9131011570301103XN002Y

— 5 —

38
罗达莱克斯阀门（上海）有

限公司
浦东新区 南汇工业园区园中路 60 号 91310115607418032D 阀门和旋塞制造 91310115607418032D001Z

39
上海现代先进超精密制造中

心有限公司
浦东新区

民风路 396 号 4 幢 1 层、3 层

301 室
91310000786259718F 光学仪器制造 91310000786259718F001W

40 上海养和堂中药饮片有限公司 浦东新区 川大路515号4、5、6、7、9幢 91310000749299542X 中药饮片加工 91310000749299542X001Y

41
爱必信（上海）生物科技有

限公司
浦东新区 新场镇古丹路15弄18号楼2楼 913101155665500522 研究和试验发展 913101155665500522001Y

42
动之医学技术（上海）有限

公司
浦东新区 祖冲之路887弄81-82号2F北 91310115MA1K48UP6F 卫生材料及医药用品制造 91310115MA1K48UP6F001W

43
霍尼韦尔航空电子（上海）

有限公司
浦东新区 李冰路 430 号 3 号楼 1楼 91310115780039271N 航空航天器修理 91310115780039271N001Z

44
扬子江药业集团上海海尼药

业有限公司
浦东新区 周浦镇沪南路 3999 号 91310115132179436W 化学药品制剂制造 91310115132179436W001V

45 环旭电子股份有限公司 浦东新区 张东路 1558 号 91310000745611834X 计算机制造 91310000745611834X001U

46
爱茉莉化妆品（上海）有限

公司
嘉定区 马陆镇博学南路 768 号

91310000703013182F
化妆品制造 91310000703013182F001X

47
大陆泰密克汽车系统（上海）

有限公司
嘉定区 兴贤路 600 号 91310000703360440Y 汽车零部件及配件制造 90310000703360440Y002X

48 上海百适乐运动科技有限公司 嘉定区 江桥镇金园五路 208 号 913100007030018355 电气机械和器材制造业 913100007030018355001Y

49
上海阿可电子机械制造有限

公司
嘉定区 安亭镇泰丰路 55号 91310000742685248R 电阻电容电感元件制造 91310000742685248R001Y

50 上海捷氢科技股份有限公司 嘉定区 安亭镇谢春路 1788 号 91310114MA1GURM19N 其他电池制造 91310114MA1GURM19N001Q

51
斯凯孚(上海)汽车技术有限

公司
嘉定区 安亭镇园福路 89号 91310000781895248Q 滚动轴承制造 91310000781895248Q002Z

— 6 —

52
弗兰科希管件系统(上海)有

限公司
嘉定区 安亭镇百安公路 537 号 1 区 91310000772420654K 塑料板、管、型材制造 91310000772420654K001X

53
博泽汽车技术企业管理（中

国）有限公司
嘉定区 安辰路 258 号 91310000778087442W 汽车零部件及配件制造 91310000778087442W001X

54 上海重塑能源科技有限公司 嘉定区 江桥镇靖远路 1555 号 91310107324285516C 氢能源 91310107324285516C001Y

55 上海新时达电气股份有限公司 嘉定区 南翔镇美裕路 599 号 9131000060751688XT 制造业 9131000060751688XT001X

56 上海庆良电子有限公司 嘉定区 外冈镇宝钱公路 5888 弄 9131000060730465X1
C3670-汽车零部件及配

件制造
9131000060730465X1001W

57 上海道之科技有限公司 嘉定区 外冈镇清能路 85号 91310114059383050W 汽车零部件及配件制造 91310114059383050W001W

58 上海频准激光科技有限公司 嘉定区
徐行镇徐潘路 1918 号 2 幢 2

层 C
91310114MA1GUCCKX6 光学仪器制造 91310114MA1GUCCKX6001Z

59
上海伟翔众翼储能科技有限

公司
嘉定区 徐行镇宝凤路 518 号 91310114MACQ9F2U0Y 其他电池制造 91310114MACQ9F2U0Y001U

60 上海安川电动机器有限公司 嘉定区 马陆镇嘉新公路 915 号 9131000060733260XL 电动机制造 9131000060733260XL001Y

61 上海上大热处理有限公司 嘉定区 马陆镇励学路 918 号 913101141336421970
金属表面处理及热处理

加工
913101141336421970001P

62 博世华域转向系统有限公司 嘉定区 嘉定工业区永盛路 2001 号 913100006073096294 汽车零部件及配件制造 913100006073096294002W

63 上海采埃孚变速器有限公司 嘉定区 汇旺路 649 号 913100007622427944 汽车零部件及配件制造 913100007622427944001X

64
迅达（中国）电梯有限公司

（588号）
嘉定区 兴顺路 588 号 91310000625901263C

电梯、自动扶梯及升降

机制造
91310000625901263C001W

65 上海春玉金属热处理有限公司 嘉定区 华亭镇华博路 1087 号 91310114744215805Q 汽车零部件及配件制造 91310114744215805Q001Z

— 7 —

66 舍弗勒投资（中国）有限公司 嘉定区 安亭镇安拓路 1 号 91310000763334746L 4320 通用设备修理 91310000763334746L001U

67
上海本特勒汇众汽车零部件

有限公司
嘉定区

安亭镇园汽路 1299 号 1 幢 A

区、B区，2 幢
913100007345557349 汽车零部件及配件制造 913100007345557349001X

68 上海拜骋电器有限公司 嘉定区 沪宜公路 5939 号 91310114631237231B 配电开关控制设备制造 91310114631237231B001Z

69 上海平高天灵开关有限公司 嘉定区 嘉行公路 868 号 91310114133646569N 配电开关控制设备制造 91310114133646569N001W

70
银鼎精密元件（上海）有限

公司
嘉定区 嘉定工业区兴荣路 98 号 913100007970315408 机床功能部件及附件制造 913100007970315408001U

71
上海现代制药股份有限公司

嘉定生产车间
嘉定区 嘉唐公路 788 号 91310114MA1GU2W30E 化学药品制剂制造 91310114MA1GU2W30E001V

72 双恒阀门集团有限公司 金山区 金山工业区金百路 398 号 913100005500470063 阀门和旋塞制造 913100005500470063001U

73 上海美范实业有限公司 金山区 枫泾镇枫冠路 285 号 8 幢 91310116MA1JDJW37D 纸和纸板容器制造 91310116MA1JDJW37D001P

74 上海达纳铜铝业有限公司 金山区 干巷镇荣昌路 555 号 913101167575839228 铜压延加工 913101167575839228001U

75
华威粘结材料（上海）股份

有限公司
金山区 漕泾镇蒋庄村 2050 号 913100006873885738 其他专用化学产品制造 913100006873885738001U

76
帕珂表面处理技术（上海）

有限公司
金山区 金山卫镇华通路 1118 号 91310000071154832D 专项化学用品制造 91310000071154832D001X

77 上海万巷制药有限公司 金山区 华创路 298 号 91310116057685784T 化学药品原料药制造 91310116057685784T001P

78
世格流体控制（上海）有限

公司
松江区 新桥镇新庙三路 480 号 9131000074563637XN 阀门和旋塞制造 9131000074563637XN001W

79 必能信超声（上海）有限公司 松江区
松江工业区荣乐东路758号 5

号厂房 2 楼
91310000607217521C 金属切割及焊接设备制造 91310000607217521C001Y

— 8 —

80 东陶华东有限公司 松江区 松江工业区南乐路 1108 号 91310000729469823R 卫生陶瓷制品制造 91310000729469823R001X

81 上海飞航电线电缆有限公司 松江区 文松路 518 号 913101171341055291 电线、电缆制造 913101171341055291001Z

82 延锋伟世通汽车电子有限公司 松江区 美能达路 300 号 91310000607285698N
运输设备及生产用计数

仪表制造
91310000607285698N001X

83 上海回天新材料有限公司 松江区 文吉路 251 号 91310117631407042D 密封用填料及类似品制造 91310117631407042D001W

84
科隆测量技术（上海）有限

公司
松江区 松江工业区闵申路 555 号 913100007340673942 供应用仪器仪表制造 913100007340673942001W

85 上海诺雅克电气有限公司 松江区 思贤路 3857 号 91310117669377619D 配电开关控制设备制造 91310117669377619D001W

86
汉升密封科技（上海）有限

公司
松江区 松江工业区江田东路 205 号 91310000729408756T 橡胶零件制造 91310000729408756T001X

87 微硕（上海）日用品有限公司 松江区
松江工业区锦昔路 58 号 2 幢

1层及 3 层
9131000079896991X4 化妆品制造 9131000079896991X4001Y

88
真诺测量仪表（上海）有限

公司
松江区 松江工业区东兴路 13、15号 913100006074139799 仪器仪表制造业 913100006074139799001Y

89
松下住宅电器（上海）有限

公司
松江区 松江工业区江田东路 258 号 913100006073625779

家用美容、保健护理电

器具制造
913100006073625779001W

90
艾默生精密工具技术（上海）

有限公司
松江区 松江工业区江田东路 89 号 913100007402797725 手工具制造 913100007402797725002W

91
上海圣克赛斯液压股份有限

公司
松江区 石湖荡镇长塔路 600 号 91310117749581521Q 通用设备制造业 91310117749581521Q001Y

92 上海丽昆楼食品有限公司 松江区 新桥镇新润路 385 号 5 幢 91310117323152201L 速冻食品制造 91310117323152201L001U

93 上海睿植康医疗科技有限公司 松江区
思贤路 3655 号 1 幢 1 层、3

层 304 室
91310117MA7H0C5Q22 口腔科用设备及器具制造 91310117MA7H0C5Q22001U

— 9 —

94
华道（上海）生物医药有限

公司
松江区 思贤路 3655 号 29 幢 101 室 91310115MA1K3WTN38 生物药品制造 91310115MA1K3WTN38001V

95 上海亚虹模具股份有限公司 奉贤区 航南公路 7588 号 913100006309214614
塑料零件及其他塑料制

品制造
913100006309214614001Y

96
上海新研工业设备股份有限

公司
奉贤区 贤工路 128 号 91310120681030466H 电气机械及器材制造 91310120681030466H001X

97
上海生物制品研究所有限责

任公司
奉贤区 广丰路 758 号 91310105132708043G 生物制药 91310105132708043G002V

98 上海自然堂集团有限公司 奉贤区 丽丰路 12 号 913100007585710341 化妆品制造 913100007585710341001W

99 上海熹贾精密技术有限公司 奉贤区 浦卫公路 3398 号 13 幢 913101175741510193 汽车零部件及配件制造 913101175741510193001X

100
莹特菲勒化妆品（上海）有

限公司
奉贤区 大叶公路 1898 号 91310000746153409A 化妆品制造 91310000746153409A001X

101
奉其奉印刷科技（上海）有

限公司
奉贤区 楚华北路 2199 号 91310120762604564K 纸和纸板容器制造、印刷 91310120762604564K001P

102 上海金陵电机股份有限公司 奉贤区 林海公路 6838 号 91310000745644476E 电动机制造表面处理 91310000745644476E001V

103 上海骐润茂汽车销售有限公司 奉贤区 团青公路 7239 号 91310120598188174G 汽车修理与维护 91310120598188174G001Q

104 上海雅培制药有限公司 奉贤区 五四公路 1288 号 91310000607386069E 化学药品制剂制造 91310000607386069E001Y

105 上海芝然乳品科技有限公司 奉贤区 工业路 899 号 91310120MA1HKACB7M 乳制品制造 91310120MA1HKACB7M001Q

106 上海和黄药业有限公司 奉贤区 肖业路 388 号 91310000607429444D 中成药制造 91310000607429444D001Q

107 上海中翊日化有限公司 奉贤区 肖业路 99 号 913101205601228581 化妆品制造 913101205601228581001X

— 10 —

108
上海百雀羚日用化学有限公

司第三分公司
奉贤区 奉浦大道 12 号 91310120062532854A 化妆品制造 91310120062532854A001X

109
科丝美诗（中国）化妆品有

限公司
奉贤区 陈桥路 1568 号 9131000076694315XD 化妆品制造 9131000076694315XD001X

110 上海富味乡油脂食品有限公司 奉贤区 奉粮路 936 号 9131000074956940X8
其他调味品、发酵制品

制造
9131000074956940X8001X

111
开瑞振动机械（上海）有限

公司
奉贤区 神州路 88 号 1 号厂房 91310000662453893F

其他未列明通用设备制

造业
91310000662453893F001X

112
上海金禹道具设计制作有限

公司
奉贤区 神州路 88 号 9131012074725771X4 金属结构制造 9131012074725771X4001Q

113
上海贤达美尔森过程设备有

限公司
奉贤区 神州路 299 号 91310000667798866F

炼油、化工生产专用设

备制造
91310000667798866F001Y

114
富祥塑胶制品（上海）有限

公司
青浦区 崧泽大道 9456 号 9131000060741308X5 塑料制品制造 9131000060741308X5001Z

115
海德堡印刷设备（上海）有

限公司
青浦区 崧泽大道 9928 号 913100007747604336 印刷专用设备制造 913100007747604336001X

116
华域动力总成部件系统（上

海）有限公司
青浦区 纪鹤公路 3189 号 913100007333707033 汽车零部件及配件制造 913100007333707033001Z

117
迦博生命科学（上海）有限

公司
青浦区 崧秀路 500 号 2 幢 91310118MAC27R2137 医用辅料及包装材料制造 91310118MAC27R2137001X

118
康墣（上海）医疗科技有限

公司
青浦区 新园路 1718 号、1788 号 91310000MA7BEW732E 危险化学品仓储 91310000MA7BEW732E001W

119 妮维雅（上海）有限公司 青浦区 北盈路 1659 号 91310000607299782D 日用化学品产品制造 91310000607299782D001X

120
派克汉尼汾工业液压技术

（上海）有限公司
青浦区 拓青路 299、369 号 91310000586848665F

通用设备制造、电器机

械和器材制造
91310000586848665F001X

121 上海辰昊超导科技有限公司 青浦区 新胜路 155 号 1 幢 1 层 91310118065976960H 医疗仪器设备及器械制造 91310118065976960H001Q

— 11 —

122
上海迪诺克新材料科技有限

公司
青浦区 天盈路 599 号 5 幢 91310118051229550U

石墨及其他非金属矿物

制品制造
91310118051229550U001Z

123 上海富士克制线有限公司 青浦区 北青公路 10157 号 91310000607245266P 化纤织造及印染精加工 91310000607245266P001P

124
上海哈克过滤科技股份有限

公司
青浦区 崧华路 1558 号 913100007421058481

3591 环境保护专用设

备制造
913100007421058481001Z

125 上海汉钧聚合物有限公司 青浦区 章练塘路 628 弄 119 号 913101187416445248 日用化学产品制造 913101187416445248001Q

126 上海赫丁格热处理有限公司 青浦区 汇金路 1238 号 9131011366780746XM
金属表面处理及热处理

加工
9131011366780746XM001P

127 上海利康瑞生物工程有限公司 青浦区 天辰路 689 号 9131011872943759X3
生物、生化制品制造；

研发和试验
9131011872943759X3001V

128 上海罗登橡胶有限公司 青浦区 新协路 1399 号 91310000607364273A 橡胶制品业 91310000607364273A001U

129 上海美迅环境设备有限公司 青浦区 新丹路 288 号 4 幢 91310118682284484G 环境保护专用设备制造 91310118682284484G001W

130
上海名流卫生用品股份有限

公司
青浦区 天辰路 88 号 91310118744947184P 日用及医用橡胶制品制造 91310118744947184P001W

131
上海普惠飞机发动机维修有

限公司
青浦区 北青公路 8228 号一区 8 号 91310000717881263D 航空航天相关设备制造 91310000717881263D001Y

132 上海日比野压铸有限公司 青浦区 崧泽大道 8488 号 913100006074240028 有色金属铸造 913100006074240028001Q

133 上海新益气动元件有限公司 青浦区 纪鹤公路 2228 号 91310000607212843H 阀门和旋塞的制造 91310000607212843H002W

134
上海真兰仪表科技股份有限

公司
青浦区 崧达路 800 号 91310000586778185R 供应用仪器仪表制造 91310000586778185R001Y

135
声科家居用品（上海）有限

公司
青浦区 新技路 777 号 9131000074807216XF 塑料薄膜制造 9131000074807216XF001Y

— 12 —

136
尤妮佳生活用品（中国）有

限公司
青浦区 漕盈路 2801 号 91310000729515156D 纸制品制造 91310000729515156D001P

137 上海东鼎钢结构有限公司 崇明区 长兴镇江南大道 269 号 91310115607347940Q
船用配套设备制造

(3734)
91310115607347940Q001W

138 上海宏林金属制品有限公司 崇明区 工业园区西引路 777 号
91310000607352678A

金属制品业 91310000607352678A001W

139 上海运良企业发展有限公司 崇明区 城桥镇工业园区秀山路 28号 91310230694191285N 金属结构制造 91310230694191285N001Z

140 上海永太汽车零部件有限公司 崇明区
北新公路 418 号（北新公路

348号）
91310230134426680E

汽车零部件及配件制

造(3670)
91310230134426680E001X

141
上海中油农工商石油销售有

限公司
崇明区 新河镇新河港水闸东南首 91310230631060966F 油气仓储(5941) 91310230631060966F002X

142 上海嘉仕久企业发展有限公司 崇明区 城桥镇秀山路 518 号
91310230751482071M

汽车零部件及配件制造

(3670)
91310230751482071M001Q

143
上海冠华不锈钢制品股份有

限公司
崇明区 新村乡新洲村 91310000607421127R

金属制厨房用器具制造

(3381)
91310000607421127R001W

144
强一半导体（上海）有限公

司

临港新

片区

洲德路 1588 号 4 幢 1-2

层
91310000MA1H3CTY64 其他电子元件制造 91310000MA1H3CTY64001Z

145
缆普电缆制造（上海）有限

公司

临港新

片区

层林路 1555 号临港产业制造

园 6 号厂房
913101150529879197 电线、电缆制造 913101150529879197001X

146
攀时（上海）高性能材料有

限公司

临港新

片区
新城镇倚天路 555 号 91310115669384835K 锻件及粉末冶金制品制造 91310115669384835K001W

147
上海药明合联生物技术有限

公司
保税区 富特北路 520 号 91310115MA1K4QBY8M 医学研究和试验发展 91310115MA1K4QBY8M001Y

148
费尼亚德尔福汽车系统（上

海）有限公司
保税区 希雅路 150 号 91310115607367554Y 汽车用发动机制造 91310115607367554Y001P

— 13 —

附件 2

上海市生态环境监督执法正面清单移出企业名单

序号 企事业单位名称 生产经营地址
统一社会

信用代码
所属行业 排污许可证编号（排污登记编号） 正面清单纳入年份

1 福然德股份有限公司 宝山区潘泾路 3759 号
913101137

64726143G

汽车零部件及

配件制造
91310113764726143G001Z 2023 年

2 上海司太立制药有限公司 金山工业区茂业路 500 号
913101165

9810839XL

化学药品制剂

制造
9131011659810839XL001X 2023 年

3 鸿硕精密部件（上海）有限公司 浦东新区康桥路 628 号
91310115M

A1K4GY17N

其他金属加工

机械制造
91310115MA1K4GY17N001Y 2024 年

4 上海市崇明区精神卫生中心 崇明区城桥镇三沙洪路 19 号
123102304

2506590XR
专科医院 1231023042506590XR001U 2024 年

上海市生态环境局办公室 2025 年 6 月 27 日印发